& e 25 Via prof. A. Amendolagine, n.c. — 70032 Bitonto (BA)
E';‘WL G % ISTITUTO COMPRENSIVQ STATALE Tel. e Fax. 080 375 11 44
"'_ﬁ; i = g ” » 8
:"'5"} \ 'TS MODUGNO - RUTIGLIANO e-mail: bi?c%ﬂzlggﬁgifEZ?ggjﬁ
% g = ..lé‘:xs- BITONTO P.E.C.: baicB0OS006 @pec.istruzione.it
K2 of Ve o www.icmodugnorutigliano.gov.it
Prot. n. 39/B15 Bitonto, 11/01/2016

Determinazione dirigenziale a contrarre n. 1 (Art. 11 del D. Lgs 163/2006)

Oggetto: Determina a contrarre mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs 163/2006, il rinnovo del
dominio ISIWeb Educational www.icmodugnorutigliano.gov.it
Codice CIG ZA417F2A19

Il Dirigente Scolastico

VISTO la deliberazione del Consiglio di Istituto n. 76 del 11/01/2016 di approvazione del Programma Annuale per
I’esercizio finanziario 2016;

VISTO I'art. 34 del Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche™;

VISTO l'art. 125 del D.Lgs 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”;

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207);

VISTO il Regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attivitd negoziale da parte del Dirigente
Scolastico;

PRESO ATTO che non sono presenti alla data odierna convenzioni attive CONSIP che corrispondono alle caratteristiche
dell’acquisto.

VISTO il Regolamento d’Istituto, che disciplina le modalitd di attuazione delle procedure in economia, mediante
affidamento diretto, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs 163/2006 e dell’art. 34 del D.I. 44/2001;

VISTA larichiesta presentata dalla DSGA dott.ssa Lucia Gentile, in servizio presso questa Istituzione Scolastica e assunta
al protocollo n. 4/B15 del 07/01/2016 per il rinnovo del dominio web in oggetto;

DECRETA

Art. 1

Di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Art. 2
L'avvio delle procedure di acquisizione in economia mediante affidamento diretto, ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs 163/2006
per il rinnovo del:

Riga Descrizione Quantita

dominio ISTWeb Educational www.icmodugnorutigliano.gov.it con scadenza
13/01/2017

Art. 3

Criterio di aggiudicazione: affidamento diretto;

Art. 4
Di prenotare l'importo di spesa per la realizzazione di cui all'art. 2 di € 244,00 (euro duecentoquarantaquattro/00) IVA
inclusa, sull’Attivita A0l Funzionamento Amministrativo Generale — sottoconti 2/1/5 Spese per dematerializzazione e 4/4/4
IV4 del Programma Annuale e.f. 2016, dando atto che la spesa verrd formalmente impegnata con il provvedimento di
aggiudicazione.




Art. 5
La richiesta dovra essere realizzata entro 10 giorni lavorativi decorrenti dalla data di predisposizione del dispositivo di
rinnovo,

Art. 6
Di dichiarare ai sensi dell’art. 125 comma 2 e dell’art. 10 del D.Lgs 163/2006 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990,
Responsabile del Procedimento, il Dirigente Scolastico,

Art. 7
Di demandare la procedura e ulteriori dettagli nel dispositivo di rinnovo del dominio web, che farad parte integrante del
presente provvedimento,

stico
astoress

- '{L A A~

‘Q\_‘-.,‘-FII?D‘iﬁgent.e S
<& -Prof.ssa Angel




